BARCELONA LED

Table lamp "Flick" - Metal and marble - E27

Designova stolni lampa, s elegantni kombinaci stinidla z lesklého ¢erného kovu a mramorové zakladny bilé barvy. S
uvolnénym a hravym stylem je "Flick" idedlni jako stolni lampa, lampa na pomocné stolky nebo jako no¢ni lampicka.

Vylepsete svilj domov timto Gzasnym stolnim lampou. ** Zarovka E27 G45 - NENi zahrnuta**

Product data
Barva krytu Cerny (pouzit), Modra (pouzit), Zelena (pouzit), Oranzova (pouZit)
Propojeni Zasuvka
Hlava E27 G45
Certifikaty CE, ROHS
Styl Design
Zaruka 10 let
IP IP20
Material Metal, Zula
Materialovy difuzor Kristal
Orientovatelny Ne
Maximalni vykon (W) 40
Nominalni napéti (V) 220-240V AC
Pouze pro vnéjsi pouziti Ne

Doporucené pouziti

LoZnice, Hotely, Restaurace, Obyvaci pokoj
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BARCELONA LED

Product variants

Reference

L4045-260-AZ

L4045-260-N

L4045-260-NA

L4045-260-VE

Attributes

Barva krytu : Modra (pouzit)

Barva krytu : Cerny (pouzit)

Barva krytu : Oranzova (pouzit)

Barva krytu : Zelena (pouzit)
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